
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ                                                           
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru 
 

                                    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 »  марта   2023 г.                                                                   №    7

«О  создании временного 
водомерного поста на территории
Новоквасниковского сельского поселения  в 2023 году»                               
                                                     
В связи с возникновением  угрозы резкого подъёма воды в реке «Еруслан»  во 
время весеннего половодья  на территории поселения, администрация 
Новоквасниковского сельского поселения постановляет:

1. Создать на территории  Новоквасниковского сельского поселения 
временный водомерный пост.

 Месторасположение поста:   в 1 км на юго-запад от с. Новая Квасниковка
 мост через реку «Еруслан».

Период действия поста -  от начала подъёма до начала спада воды в реке 
«Еруслан».

       2.     Вести наблюдение и регистрацию уровня воды  с четырехчасовым 
интервалом с момента начала подъёма  воды.

       3.      Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

 

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                         В.Н. Сопивский 


	

